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Projekty przedszkolne z dofinansowaniem UE

Kolejne dwa projekty dotyczące infrastruktury przedszkolnej otrzymają
dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027. Decyzję w tej sprawie podjął obradujący dziś Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego. 

Jednym z wybranych projektów jest inwestycja pn., „Rozwój infrastruktury edukacji
przedszkolnej w Gminie Oksa”. Wartość ogółem projektu to 9 mln 71 tys. zł, w tym
dofinansowanie unijne – 7 mln 138 tys. zł. Projekt polega na budowie dwukondygnacyjnego
budynku Publicznego Przedszkola w miejscowości Oksa, w którym przewiduje się
utworzenie trzech oddziałów. Inwestycja przyczyni się do zapewnienia prawidłowego
rozwoju najmłodszym mieszkańcom gminy. Budowa przedszkola oraz udostępnienie 75
miejsc dla dzieci w wieku 3-6 lat wpłynie na zwiększenie poziomu aktywności zawodowej i
zatrudnienia wśród osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku przedszkolnym.

Drugą wybraną w dniu dzisiejszym inwestycją jest projekt złożony przez Fundację ,,Dla
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Naszych Dzieci’’ pn. „Poprawa infrastruktury Niepublicznego Przedszkola Językowego „Jaś i
Małgosia” w Sandomierzu mająca na celu zwiększenie liczby grup przedszkolnych”.
Wartość  inwestycji to 1 mln 993 tys. zł, w tym dofinansowanie unijne  1 mln 694 tys. zł.

Projekt ma charakter innowacyjny i polega na wykonaniu prac adaptacyjnych i
wykończeniowych w istniejącym już budynku posadowionym przy ul. Pallotyńskiej w
Sandomierzu mającym służyć za zintegrowaną bazę edukacyjno-terapeutyczną
Niepublicznego Przedszkola “Jaś i Małgosia” o profilu integracyjno-językowym, które
poprzez realizację wnioskowanego projektu będzie jedynym takim przedszkolem w powiecie
sandomierskim i uzupełni oraz wzbogaci ofertę edukacji przedszkolnej w tym powiecie.
Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej na terenie Miasta Sandomierz oraz w gminach ościennych zwłaszcza
zapewnienie dzieciom wczesnego wspomagania ich rozwoju poprzez prowadzenie zajęć
grupowych oraz indywidualnych w gabinetach specjalistycznych zlokalizowanych w jednej
placówce przedszkolnej.

Łącznie w ramach konkursu dedykowanego edukacji przedszkolnej wybranych do realizacji
zostało 15 projektów na kwotę dofinansowania unijnego na ponad 28,9 mln zł.

 


